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Tervetuloa kumppaniksi Esri-käyttäjäpäiville 2019! 
30. - 31.1.2019 Scandic Park Helsinki

Esri-käyttäjäpäivät on Esrin ArcGIS-paikkatietoalustaa hyödyntävien organisaatioiden 
päättäjille, asiantuntijoille ja käyttäjille suunnattu kaksipäiväinen tapahtuma, jonne odotetaan 
viime vuosien tapaan yli 200 asiakaskävijää. Tapahtuma käsittää luentojen, workshopien ja 
iltajuhlan lisäksi näyttelyalueen, jossa kävijät voivat tutustua Esrin kumppaneiden tarjoamaan. 
Tule mukaan lisäämään tuotteidesi ja palvelujesi tunnettuutta Esrin asiakkaiden keskuudessa 
ja hankkimaan hyviä liidejä!. 
 
Tapahtuman ensimmäisenä päivänä kuullaan keynote-puheenvuorot ja asiakasesityksiä sekä 
verkostoidutaan iltajuhlassa hyvän ruoan ja musiikin parissa. Toisena päivänä ohjelmassa 
ovat eritasoisille käyttäjille suunnatut koulutussessiot ja workshopit. Ohjelmassa on runsaasti 
taukoja ja aikaa tutustua kumppaneiden tarjontaan. 

Kumppaninäyttely on avoinna molempina päivinä koko luento-ohjelman ajan luentosalien 
viereisellä näyttelyalueella, joka toimii taukojen oleskelutilana; mahdollisesti myös 
pääluentosalin takaosa voi toimia näyttelyalueena ensimmäisen päivän ajan. Kumppanit 
saavat halutessaan näkyvyyttä myös iltajuhlassa (arvonta, kisa, video tms.); keskustelemme 
mielellämme lisää eri toteutusvaihtoehdoista.

Ilmoittaudu kumppaniksi 30.11.2018 mennessä  
edullisempaan hintaan!

Nopean ilmoittautujan kumppanipaketin hinta on  
1599 euroa 30.11.2018 asti. Tämän jälkeen ilmoittautuneille  
hinta on 1800 euroa. Hintoihin lisätään alv.  
Näyttelypaikkoja on tarjolla korkeintaan 8 kpl.

Kumppanipaketti sisältää: 

• Näyttelytilan (n. 2 x 1,5 m) Scandic Park -hotellin näyttelyalueella sisältäen  
  1 - 2 pystypöytää, sähköt sekä langattoman internet-yhteyden
• Kahden (2) yrityksenne edustajan osallistumisen käyttäjäpäiville ja iltajuhlaan
• Yrityksenne logon tapahtumasivuille sekä ohjelmalehtiseen
• Mahdollisuuden lisänäkyvyyteen käyttäjäpäivien iltajuhlassa (sis. hintaan)

Lisätiedot ja ilmoittautumiset: 

Nina-Maarit Laitinen, nina-maarit.laitinen@esri.fi, puh. 040 531 7856
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